
30 nights, from Саутгемптон
Круиз ID: #30 674 492

Дата начала поездки: ср 28 авг. 2019
Дата окончания поездки: пт 27 сент. 2019

Количество ночей: 30 ночей
Регион плавания: Трансатлантические круизы

Круизная компания

Oceania Cruises
на лайнере

Riviera

Center cruises
https://center.cruises

+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

Printed: 2024-04-30T06:56:29.174415Z[GMT]

Короткая круизная программа

ДЕНЬ ПОРТ ДАТА ПРИБЫТИЕ ОТБЫТИЕ

1
Саутгемптон
Великобритания

ср 28 авг. 07:00 18:00

2
Зебрюгге
Бельгия

чт 29 авг. 08:00 18:00

3
Амстердам
Нидерланды

пт 30 авг. 08:00 18:00

4
День в море
Море

сб 31 авг. - -

5
Копенгаген
Дания

вс 01 сент. 08:00 23:00

6
Гётеборг
Швеция

пн 02 сент. 08:00 19:00

https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail


7
Осло
Норвегия

вт 03 сент. 08:00 17:00

8
Ставангер
Норвегия

ср 04 сент. 12:00 21:00

9
Берген
Норвегия

чт 05 сент. 07:00 17:00

10
Леруик
Великобритания

пт 06 сент. 08:00 18:00

11
Танна
Вануату

сб 07 сент. 08:00 19:00

12
День в море
Море

вс 08 сент. - -

13
Акюрейри
Исландия

пн 09 сент. 08:00 17:00

14
Рейкьявик
Исландия

вт 10 сент. 13:00 -

15
Рейкьявик
Исландия

ср 11 сент. - -

16
Рейкьявик
Исландия

чт 12 сент. - 18:00

17
Исафьордюр
Исландия

пт 13 сент. 08:00 18:00

18
День в море
Море

сб 14 сент. - -



19
День в море
Море

вс 15 сент. - -

20
Какорток
Гренландия

пн 16 сент. 08:00 18:00

21
Паамиут
Гренландия

вт 17 сент. 08:00 18:00

22
Нуук
Гренландия

ср 18 сент. 07:00 17:00

23
День в море
Море

чт 19 сент. - -

24
День в море
Море

пт 20 сент. - -

25
Сидней
Канада

сб 21 сент. 08:00 17:00

26
Галифакс
Канада

вс 22 сент. 08:00 17:00

27
Антигуа-Гуатемала
Антигуа и Барбуда

пн 23 сент. 11:00 23:00

28
Бар Харбор
США

вт 24 сент. 08:00 18:00

29
Бостон
США

ср 25 сент. 08:00 19:00

30
День в море
Море

чт 26 сент. - -



31
Нью-Йорк
США

пт 27 сент. 07:00 18:00

Printed: 2024-04-30T06:56:29.174816Z[GMT]


	Center cruises
	Oceania Cruises
	Riviera
	30 nights, from Саутгемптон
	Саутгемптон
	Зебрюгге
	Амстердам
	День в море
	Копенгаген
	Гётеборг
	Осло
	Ставангер
	Берген
	Леруик
	Танна
	День в море
	Акюрейри
	Рейкьявик
	Рейкьявик
	Рейкьявик
	Исафьордюр
	День в море
	День в море
	Какорток
	Паамиут
	Нуук
	День в море
	День в море
	Сидней
	Галифакс
	Антигуа-Гуатемала
	Бар Харбор
	Бостон
	День в море
	Нью-Йорк


